

东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 347,347.43
(大写) : 叁拾肆万柒仟叁佰肆拾柒元肆角叁分

招 标 人: 
(单位盖章)

造价咨询人: 
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: 
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: 
(签字或盖章)

编 制 人: 
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: 
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____ 复 核 时 间: _____

编制说明

一、编制的原则依据：

1、执行 2012 年《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额》及 2012 年《广东省房屋建筑和市政修缮工程计价办法》；广东省房屋建筑和市政修缮工程工程量清单(2012)计价法计价。

2、以上《定额》子目不足者则参照其它有关定额修编补充。

3、执行广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知（东府函〔2021〕235 号），自 2022 年 7 月 1 日起，动态人工价格系数调整为 1.07（含机上人工）。（相应定额人工综合单价为 117.7 元/工日）。

4、材料编制价格按建设工程造价管理站发布的东莞工程造价管理信息的 2022 年 6 月份价格及东莞建设网公布的 2022 年 7 月份下半月主要材料价格，价格不全者则参考市场价格。

二、编制的内容依据及其它：

1、外运运距按 10km 计算。

2、根据送审的预算书、施工图纸进行审核。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间：

序号	名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		301212.43
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSE	安全文明施工措施费+其他措施项目费		14442.82
2.1	安全文明施工措施费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		14442.82
2.2	其他措施项目费	_JSJDCF+_YJSGZJF+_JTGRGCSGZJF+_DXGXJCJXF+_	脚手架搭拆费+夜间施工增加费+交通干扰工程施工增加费+地下管线交叉降效费+其他费用		
2.2.1	脚手架搭拆费	JSJDCF_QFH	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2	夜间施工增加费			20	
2.2.3	交通干扰工程施工增加费				
2.2.4	地下管线交叉降效费				
2.2.5	其他费用				
3	其他项目费	ZLJE+_ZGJ+_JRG+_ZCBFWF+_CLJYSYF+_YSBGF+_CLBGF+_QTXMQTFY	暂列金额+暂估价+计日工+总承包服务费+材料检验试验费+预算包干费+材料保管费+其他项目其他费用		3012.12
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费				
3.6	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	3012.12
3.7	材料保管费				
3.8	其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0	
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	9	28680.06
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全文明施工措施费		332904.61
7	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		347347.43
8	其中人工费	RGF+JSCS_RGF+JSRGF	分部分项人工费+技术措施项目人工费+机上人工费		177191.76

编制人：

第 1 页 共 1 页

分部分项工程计价表

工程名称：东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		石碣上一村市场首层柱加固					
1	070101052001	人工单项拆除 铲除抹灰 墙、柱面	1. 15厚水泥石灰砂浆找平 2. 5厚水泥砂浆 3. 白色腻子 4. 废料运距:综合考虑	m2	305.04	12.9	3935.02
2	070104039001	其他加固工程 外包混凝土 柱	1. 混凝土种类、强度等级:普通商品混凝土C30 2. 其他加固工程 外包混凝土 柱高度在6米内	m3	32.76	3824.94	125305.03
3	070104052001	其他加固工程 凿除混凝土保护层 凿除保护层	1. 凿毛原有砼柱表面 2. 凿毛深度1cm	m2	138.57	46.49	6442.12
4	070104058001	钢筋制安 现浇构件螺纹钢 Φ 25内	1. 现浇构件螺纹钢 Φ 25内	t	3.85	5150.83	19830.7
5	070104054001	钢筋制安 植筋螺纹钢	1. 钢筋制安 植筋螺纹钢	t	0.837	5493.05	4597.68
6	070104053001	钢筋制安 植筋圆钢	1. 钢筋制安 植筋圆钢	t	0.412	5452.59	2246.47
7	070104061001	钢筋制安 现浇构件螺纹钢箍筋 Φ 10内	1. 现浇构件螺纹钢箍筋 Φ 10内	t	1.315	6304.72	8290.71
8	070104002001	补强加固工程 混凝土植筋 Φ 8	1. 补强加固工程 混凝土植筋 Φ 8	根	4752	15.5	73656
9	070104003001	补强加固工程 混凝土植筋 Φ 10	1. 补强加固工程 混凝土植筋 Φ 10	根	96	23.42	2248.32
10	070104006001	补强加固工程 混凝土植筋 Φ 16	1. 补强加固工程 混凝土植筋 Φ 16	根	100	39.38	3938
11	070104008001	补强加固工程 混凝土植筋 Φ 20	1. 补强加固工程 混凝土植筋 Φ 20	根	480	52.37	25137.6
12	070104009001	补强加固工程 混凝土植筋 Φ 22	1. 补强加固工程 混凝土植筋 Φ 22	根	32	58.58	1874.56
13	070108008001	新建柱子面层	1. 15厚1:2:8水泥石灰砂浆找平 2. 白色腻子二道	m2	368.4	64.36	23710.22
		分部小计					301212.43
本页小计							301212.43
合 计							301212.43

编制人：

第 1 页 共 1 页

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间:

[illegible]

编制人:

第 1 页 共 1 页

措施项目计价表（二）

工程名称：东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间:

[illegible]

编制人:

第 1 页 共 1 页

规费和税金项目计价表

工程名称：东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间:

[illegible]

编制人:

第 1 页 共 1 页

主要材料设备价格表

工程名称: 东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间:

序号	编码	名称	规格	单位	单价(元)	备注
1	0101031	螺纹钢	Φ 10以内	t	4109.66	
2	0109041	圆钢	Φ 12~25	t	4032.56	
3	0101041	螺纹钢	Φ 10~25	t	4032.56	
4	0503051	松杂板枋材		m3	1996.15	
5	8021127	普通预拌混凝土	C30 粒径为20mm石子	m3	551.92	
6	9946606	机上人工		工日	117.7	
7	0001001	综合工日		工日	117.7	
8	1241451	强力植筋胶		L	51.49	
9	1103251	酚醛红丹防锈漆		kg	15.45	
10	3203071	脚手架钢管	Φ 51×3.5	m	15.25	
11	9946041	汽油	(机械用) 国III93#	kg	9.95	
12	9946051	柴油	(机械用) 0#	kg	8.41	
13	1141191	松节油		kg	6.01	
14	3203131	脚手架活动扣	(含螺丝)	套	5.2	
15	3203141	脚手架直角扣	(含螺丝)	套	5.2	
16	3209001	脚手架接驳管	Φ 43×350	支	4.9	
17	0341001	低碳钢焊条	(综合)	kg	4.21	
18	0103031	镀锌低碳钢丝	Φ 0.7~1.2	kg	4.09	
19	34110010	水		m3	3.8	
20	3115001	水		m3	3.8	
21	1539011	脚手架钢管底座		个	3.78	
22	0351021	圆钉	50~75	kg	3.74	
23	13030500	腻子粉	成品(一般型)	kg	2.94	
24	00010010	人工费		元	1.07	
25	RGFTZ	人工费调整		元	1	
26	9946131	其他材料费		元	1	
27	9946001	折旧费		元	1	
28	9946011	大修理费		元	1	
29	9946021	经常修理费		元	1	
30	9946031	安拆费及场外运输费		元	1	
31	9946111	其他费用		元	1	
32	JXFTZ	机械费调整		元	1	
33	99450760	其他材料费		元	1	

编制人:

第 1 页 共 2 页

主要材料设备价格表

工程名称: 东莞市石碣镇石碣上一村市场首层加固工程

编制时间:

[illegible]

编制人：

第 2 页 共 2 页